

Lublin, dnia 10.07.2023 r.

**Zamawiający:**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w Lublinie, 20 – 331 Lublin, ul. Grenadierów 3  
PNDzZPiZ 2355 – 260 / 23

**WYJAŚNIENIA NR 3**  
**DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:  
**„Dostawę wyrobów artroskopowych i endoprotez**  
**dla SP ZOZ MSWiA w Lublinie”**  
Znak : ZP / 14 / 2023

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1 : dotyczy Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu użyczenia na czas trwania umowy trzech hełmów operacyjnych, oraz wyrazi zgodę na złożenie oferty bez Przyłbic jednorazowych do hełmu opisanych w poz. 9 ?

Uzasadnienie : W/w asortyment nie jest już sprzedawany.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu użyczenia przyłbic ale dopuszcza złożenie oferty bez przyłbic jednorazowych w pozycji 9 Pakietu nr 3.**

**Pytanie nr 2 : dotyczy Pakietu nr 5**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 3 : dotyczy projektu umowy załącznik nr 3 i 3a**

**Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści zapisów projektu umowy § 10 ust. 2 pkt b**

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnie z umową – w wysokości 500,00 zł, licząc za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

**na treść :**

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnie z umową – w wysokości 100zł, licząc za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 4 : dotyczy Pakietu nr 15 Czy Zamawiający w Pakiecie nr 15** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Powyższe należy uwzględnić przy sporządzaniu ofert.**

**Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianie.**

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw  
Wewnętrznych i Administracji w Lublinie

*dr Konrad Sawicki*